
ATEK Č. 24 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SOČ. 
10141479 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel - sídlo 
Sport česká Lípa, příspěvková organizace 
Barvířská 2690 
470 01 Česká Lípa 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

75045176 
CZ75045176 
78-5328630287/0100

Objednatel - provozovna 
Sport česká Lípa, příspěvková organizace 
Boženy Němcové 3178 
470 01 česká Lípa 1 

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

42194920 
CZ42194920 
8787063/0300 
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Česká Lípa 
S.května 3031
470 01 česká Lípa

Marius Pedersen 

ČÍSLO SMLOUVY: J1000311 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10141479 

Objednatel - zasilatelská adresa 
Sport česká Lípa, příspěvková organizace 
Boženy Němcové 3178 
470 01 Česká Lípa 1 

Zastoupený: Ing. Jaroslav Češka, ředitel 
Spisová značka: Pr 663 vedená u Krajského soudu v 

Ústí nad Labem 
e-mail pro fakturaci: kobosilova@sportlipa.cz

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

DiS. Jana Kobosilová 
xxxxxxxxxx
kobosilova@sportlipa.cz 

Ing. Michal Končel - oblastní manažer 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 
mpd@mariuspedersen.cz 

Jirásková Jitka 
xxxxxxxxxxxx 00420 493 64 5719 
Jitka.Jiraskova@mariuspedersen.cz 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1 z



ČLÁNEK li. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve

dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi

jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 

V české Lípě, dne 26.11.2021 

Za objednatele: 
Ing. Jaroslav Češka, ředitel 

Ceník poskytovaných služeb 

Za zhotovitele: 
Ing. Michal Končel - oblastní manažer 

Stránka 2 z 



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SOČ. 10141479 

Objednatel - sídlo 
Sport Česká Lípa, příspěvková organizace 
Barvířská 2690 
470 01 česká Lípa 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

75045176 
CZ75045176 
78-5328630287/0100

Objednatel - provozovna 
Sport Česká Lípa, příspěvková organizace 
Boženy Němcové 3178 
470 01 česká Lípa 1 

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

42194920 
CZ42194920 
8787063/0300 
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Česká Lípa 
S.května 3031
470 01 česká Lípa

Marius Pedersen 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2022 

Zastoupený: Ing. Jaroslav Češka, ředitel 
Spisová značka: Pr 663 vedená u Krajského soudu v 

Ústí nad Labem 
e-mail pro fakturaci: kobosilova@sportlipa.cz

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

DiS. Jana Kobosilová 
xxxxxxxxx 
kobosilova@sportlipa.cz 

Zastoupený: Ing. Michal Končel - oblastní manažer 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 
e-mail pro fakturaci: mpcl@mariuspedersen.cz

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

J irásková Jitka 
xxxxxxxxx, 00420 493 64 5719 
Jitka.Jiraskova@mariuspedersen.cz 

Stránka 3 



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 10141479, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

1091065537 (1014147901) Boženy Němcové 3178, česká Lípa Boženy Němcové 3178, česká Lípa 1, IČP: 7504517627 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodáni provozu 

kontejner 11001 - 1X7PO 200301-0-000 Směsný komunálnf odpad - Ceská Lipa 1, Boženy Němcové 1 400,00 CZK svoz 

plast bez specifikace 3178 XKS 

koš 501 1X7 PÁ 200301-0-000 Směsný komunálnf odpad - Ceská Lipa 1, Boženy Němcové 7 31,00 CZK svoz 

bez specifikace 3178 XKS 

kontejner 11 OOI - 1X14 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Ceská Lipa 1, Boženy Němcové 1 335,00 CZK svoz 

plasVžlutý STL 3178 XKS 

Pronájem 

1091065537 (1014147901) Boženy Němcové 3178, česká Lípa Boženy Němcové 3178, česká Lípa 1, IČP: 7504517627 

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
provozu 

kontejner 11 OOI - plast Ceská Lipa, Boženy Němcové 3178 1 1 050,00 CZK KUSA 
ROK 

koš SOi Ceská Lipa 1, Boženy Němcové 3178 7 260,00 CZK KUSA 
ROK 

kontejner 11001 - Ceská Lipa 1, Boženy Němcové 3178 1 1 150,00 CZK KUSA 
plasVžlutý ROK 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

1091065700 (1014147902) Wedrichova 1439, česká Lípa Wedrichova 1439, česká Lípa, IČP: 7504517637 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodáni provozu 

kontejner 11001 - 2X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Ceská Lipa, Wedrichova 1439 1 400,00 CZK svoz 

plast PO ,CT bez specifikace XKS 

odpadkový koš• 1X7 ST 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Ceská Lipa, Wedrichova 1439 1 31,00 CZK svoz 

bez specifikace XKS 

kontejner 11001 - 1X7 ST D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Ceská Lipa, Wedrichova 1439 0109-3004 1 335,00 CZK svoz 

plasVžlutý XKS 

*odpadkový koš je ve vlastnictví společnosti Sport Ceská Lípa, příspěvková organizace

Pronájem 

1091065700 (1014147902) Wedrichova 1439, česká Lípa Wedrichova 1439, česká Lípa, IČP: 7504517637 

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
provozu 

kontejner 11001 - plast Ceská Lipa, Wedrichova 1439 1 1 050,00 CZK KUSA 
ROK 

kontejner 11001 - Ceská Lipa, Wedrichova 1439 1 1 150,00 CZK KUSA 
plasVžlutý ROK 

Stránka 4 z  



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

1091065701 (1014147903) Barvířská 2690, česká Lípa Barvířská 2690, Česká Lípa 1, IČP: 1000276333 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodání provozu 

kontejner 11001 - 2X7 200301-0-000 Směsný komunálnl odpad - č:eská Lipa 1, Barvlfská 2690 1 400,00 CZK svoz 

plast PO ,Č:T bez specifikace XKS 

kontejner 11 OOI - 1X14 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez č:eská Lipa 1, Barvlfská 2690 1 300,00 CZK svoz 

plasVmodrý PÁL specifikace XKS 

kontejner 11001 - 1X14 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace č:eská Lípa 1, Barvlfská 2690 1 335,00 CZK svoz 

plasVžlutý STL XKS 

Pronájem 

1091065701 (1014147903) Barvířská 2690, Česká Lípa Barvířská 2690, Česká Lípa 1, IČP: 1000276333 

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
provozu 

kontejner 11001 - plast Č:eská Lipa 1, Barvírská 2690 1 1 050,00 CZK KUSA 
ROK 

kontejner 11001 - č:eská Lípa 1, Barvlřská 2690 1 1 150,00 CZK KUSA 
plasVmodrý ROK 

kontejner 11 OOI č:eská Lipa 1, Barvlřská 2690 1 1 150,00 CZK KUSA 
plasVžlutý ROK 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

1091065702 (1014147904) Školní 2520, Česká Lípa Školní 2520, česká Lípa 1, IČP: 7504517647 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodání provozu 

kontejner 11001 - 1X7 PÁ 200301-0-000 Směsný komunálnl odpad - Č:eská Lipa 1, Školnl 2520 1 400,00 CZK svoz 

plast bez specifikace XKS 

Pronájem 

1091065702 (1014147904) Školní 2520, Česká Lípa Školní 2520, Česká Lípa 1, IČP: 7504517647 

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
provozu 

kontejner 11001 - plast č:eská Lipa 1, Školnl 2520 1 1 050,00 CZK KUSA 
ROK 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

1091065949 (1014147905) Boženy Němcové 3129, Česká Lípa Boženy Němcové 3129, Česká Lípa 1, IČP: 7504517657 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodání provozu 

kontejner 11001 - 1X7 PO 200301-0-000 Směsný komunálnl odpad - č:eská Lipa 1, Boženy Němcové 1 400,00 CZK svoz

plast bez specifikace 3129 XKS 

koš 501" 1X7 PO 200301-0-000 Směsný komunálnl odpad - č:eská Lipa 1, Boženy Němcové 2 31,00 CZK svoz

bez specifikace 3129 XKS 

kontejner 11001 1X14 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Ceská Lípa 1, Boženy Němcové 0105-3110 1 335,00 CZK svoz

plasVžlutý STL 3129 XKS 

**odpadkový koš je ve vlastnictví společností Marius Pedersen a.s. 

Stránka 5 z



Pronájem 

1091065949 (1014147905) Boženy Němcové 3129, česká Lípa Boženy Němcové 3129, česká Lípa 1, IČP: 7504517657 

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
provozu 

kontejner 11001 - plast česká Lipa 1, Boženy Němcové 3129 1 1 050,00 CZK KUSA 
ROK 

koš 501 česká Lipa 1, Boženy Němcové 3129 2 260,00 CZK KUSA 
ROK 

kontejner 11001 - česká Lipa 1, Boženy Němcové 3129 1 1 150,00 CZK KUSA 
plast/žlutý ROK 

Ceny za využití či odstranění odpadu včetně přepravy 

1091066120 (10141479) S.KVĚTNA 3036,ČESKÁ LIPA 5. května 3036, Česká Lipa, IČP: 7504517617 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodání provozu 

nádoba 2401 1X7 ÚT 200301-0-000 Směsný komunální odpad - česká Lipa, 5. května 3036 0103-3110 1 126,00 CZK svoz 

plast bez specifikace XKS 
- .

Pozn.: Fotbalové hřiště LOKO- svoz bude probíhat sezonně od 01.03.-31.10. (listopad, prosinec, leden, unor - pauza I mImosezona, v tyto mesIce 
se nádoba nebude svážet). Kontaktní osoba: Tom Binder, tlf. 603 232 450, email: tombinder2@yahoo.com 

Pronájem 

1091066120 (10141479) S.KVĚTNA 3036,ČESKÁ LIPA 5. května 3036, Česká Lipa, IČP: 7504517617 

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
provozu 

nádoba 2401 - plast česká Lipa, 5. května 3036 1 185,00 CZK KUSA 
ROK 

Další služby 

1091065949 (1014147905) Boženy Němcové 3129, česká Lípa Boženy Němcové 3129, česká Lípa 1, IČP: 7504517657 

Služba Typ provozu Cena za MJ MJ 

Paušální poplatek za staženf/pl'istavenf nádoby 200,00 CZK KS 
.

Pozn.: tento poplatek nebude účtovan v přIpadě prvního přistavení nádoby při zahájeni služby. Pozadavek ze strany objednatele na odstávku bude 
adresován emailem na kontaktní osobu zhotovitele. 

** Umístění odpadkových košů: 

počet ks místo způsob instalace 

1 první lampa za viezdem do areálu městského stadionu páskování 
1 třetí lampa za vjezdem do areálu městského stadionu páskování 
1 roh dětského hřiště do země - zabetonovat 
1 naproti wchodu z kurtu vedle chodníku na betonové patce 
1 na sloupku plotu u fotbal. hřiště, za první střídačkou páskování 

na sloupku plotu u fotbal. hřiště, za druhou střídačkou páskování 
1 na sloupku plotu u basket. hřiště (u viaduktu) páskování 
1 Tenisová hala - na rohow sloupek plotu u kurtu č.1 - vedle vchodu páskování 
1 Tenisová hala-naproti vchodu do recepce (baru) na betonové patce 

** Odpadkovy koš Je ve vlastmctv1 spolecnost1 Manus Pedersen a.s. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Stránka 6 



V české Lípě, dne 26.11.2021 

Za objednatele: 
Ing. Jaroslav Češka, ředitel 

Za zhotovitele: 
Ing. Michal Končel - oblastní manažer

Stránka 7 7 7 


